[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

	                                             27 января 2015 года № 3-4/32з

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 8 сентября 2009 года № 2-8/28з (в ред. решений № 2-5/54з от 12.08.2011 г., № 2-11/59з от 20.12.2011 г., № 3-18/6з от 26.06.2012 г., № 3-12/11з от 18.12.2012 г.,
№ 3-12/17з от 28. 05. 2013 г., №3-7/18з от 09.08.2013 г.)
Руководствуясь ст. 135 Трудового Кодекса Российской Федерации и п.2 ст. 22 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Раздел 1 Приложения № 3 Положения «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 8 сентября 2009 года № 2-8/28з (в ред. решений № 2-5/54з от 12.08.2011 г., № 2-11/59з от 20.12.2011 г., № 3-18/6з от 26.06.2012 г., № 3-12/11з от 18.12.2012 г., № 3-12/17з от 28.05.2013 г., №3-7/18з от 09.08.2013 г.) изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                         Ю.И.Никифоров

Приложение к решению
Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан
                                                                                          от 27.01.2015г. №3-4/32з
Приложение № 3

к Положению «Об оплате труда

муниципальных служащих  и

работников, осуществляющих

техническое обеспечение органов

местного самоуправления городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан»

Раздел 1
Должностные оклады работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан, а также руководителей и специалистов, не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы.
	Наименование должностей
	Должностные оклады, руб.

- Начальник службы строительства

7010

- Начальник хозяйственной службы

6100
- Главный инженер-строитель

5070

- Главный специалист по закупкам

5070

- Ведущий специалист по закупкам

4420

- Ведущий инженер-строитель

4420

- Старший техник-программист

4373

- Старший техник-электроник

3710

- Техник-программист

3710

-Техник-электроник

3141

- Заведующий хозяйством (завхоз)

4373
-Заведующий машинописным,

  копировально-множительным бюро

3141
- Заведующий экспедицией, складом;

  оператор диспетчерской службы,

  кассир,  комендант, делопроизводитель

2650

- Стенографистка I категории

2915

- Стенографистка II категории

2650

- Машинистка I категории

2650

- Машинистка II категории

1988

Лицам, замещающим должности начальника хозяйственной службы, начальника службы строительства, главного инженера-строителя, ведущего инженера-строителя, главного специалиста по закупкам, ведущего специалиста по закупкам, выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере одного должностного оклада.